关于[汇益达]II 号结构性理财产品(C14193)

产品成立与挂钩指标期初价格公告

2014-9-26

尊敬的客户：

[汇益达]II号结构性理财产品(C14193)于 2014年 9月 26日成立并起息，

现将该款产品挂钩指标期初价格公布如下：

挂钩指标名称 挂钩指标期初价格参考版面 基准日 观察水平

期初价格
蒙特利尔时间12：00p.m.路透页面

"BOFC"定价，由计算行确定

[ 2014年09月25日] 1.1106

感谢您一直以来对我行理财产品的关注与支持！

南洋商业银行（中国）有限公司

2014/9/26

	关于[汇益达]II号结构性理财产品(C14193)
	产品成立与挂钩指标期初价格公告